

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 32 Nombre: KIMBERLY-CLARK DE MEXICO S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	26/8/2020	Fecha Entrega:	26/8/2020
Observaciones:	MERCADO ABIERTO - LEON	Referencia:	PEDIDO LEON
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 92257 C.Eco: 92257	TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 2 PULG Opc: Desc:	1200	CJ		\$241.12	\$289,344.00
C.Fab: 1412 C.Eco: 1412	WIPERS WYPALL X70 3R/275 PZ 34.0X25.4 CM Opc: Desc:	50	CJ		\$857.76	\$42,888.00
C.Fab: 1472 C.Eco: 1472	WIPERS KIMTEX 1/717 PZ 34.0X24.7 CM Opc: Desc:	100	CJ		\$857.76	\$85,776.00
C.Fab: 1501 C.Eco: 1501	WIPERS SCOTT SHOP TOWEL DRC AZUL 6/55 HJS Opc: Desc:	150	CJ		\$293.10	\$43,965.00
C.Fab: 90531 C.Eco: 90531	HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 180 MTS Opc: Desc:	1500	CJ		\$212.76	\$319,140.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 92251	TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 150 MTS Opc: Desc:	1000	CJ		\$206.85	\$206,850.00
C.Eco: 92251						

Subtotal: \$987,963.00

IVA 0.16%: \$158,074.08

Importe Total: **\$1,146,037.08**

Unidades	Cantidad
CJ	4000

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.